亦不存在质押、冻结、查封、财产保全或其他权利限制，本人所持竹园国旅股权过

户或者转移不存在法律障碍。

本人/本企业若违反上述承诺，将承担因此给众信旅游造成的一切损失。

承诺履行情况：

截至本核查意见出具日，承诺人无违反上述承诺的情况。

（十）募集配套资金认购对象关于本次认购事宜的承诺

2014 年 12 月 10 日，九泰基金出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认：拟

设立资产管理计划参与众信旅游本次募集配套资金，拟设立的资产管理计划的资金

来源为认购方自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为他人代持股份的

情形，不存在该资产管理计划来源于众信旅游及其现任董事、监事和高级管理人员

的情况，亦不存在来源于竹园国旅及其现任董事、监事和高级管理人员的情况。

2014 年 12 月 10 日，瑞联投资出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认：华

泰瑞联将在众信旅游本次交易获得中国证监会核准时实缴不低于 4,000 万元出资，

以使本公司有足够资金履行认购合同。本次认购资金来源于自有资金，不存在通过

认购本次募集配套资金形成为他人代持股份的情形，不存在来源于众信旅游及其现

任董事、监事和高级管理人员的情况，亦不存在来源于竹园国旅及其现任董事、监

事和高级管理人员的情况。瑞联投资与众信旅游、众信旅游实际控制人、众信旅游

董事、监事、高级管理人员不存在任何形式的关联关系，与竹园国旅、竹园国旅实

际控制人、竹园国旅董事、监事、高级管理人员亦不存在任何形式的关联关系。

2014 年 12 月 10 日，冯滨出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认其认购本

次募集配套资金的资金来源为自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为

他人代持股份的情形。

2014 年 12 月 10 日，白斌出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认其认购本

次募集配套资金的资金来源为自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为

他人代持股份的情形。

10

承诺履行情况：

截至本核查意见出具日，承诺人无违反上述承诺的情况。

经核查，本独立财务顾问认为，本次申请解除限售的股东已严格履行了上述承

诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

五、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份数量

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2017 年 6 月 9 日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量为 19,302,652 股，占公司股本总额的 2.29%。

3、本次申请解除股份限售的股东共 1 名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序

号
股东姓名

所持限售条

件股份总数

（股）

本次申请解

除限售数量

（股）

股份质

押、冻结

情况（股）

是否基于

高管身份

锁定

备注

1 郭洪斌 19,302,652 19,302,652 0 是

1、郭洪斌先生现任公司副董

事长，其股份按照上年末所

持公司总股份的 75%给予锁

定。本次股份解除限售后，

该部分股份性质将由首发后

限售股转为高管锁定股，即

本次解除限售股份，不增加

郭洪斌先生所持本年度无限

售流通股股数

2、截至本公告披露日，郭洪

斌先生质押股份 161 万股，

其中本次解除限售股份中质

押股份为 0 股

六、股份变动情况

项目

本次变化前 本次变化 本次变化后

股份数量

（股）
比例 增加 减少

股份数量

（股）
比例

一、限售流通股（或非

流通股）
391,346,219 46.39% 19,302,652 19,302,652 391,346,219 46.39%

高管锁定股 307,488,327 36.45% 19,302,652 - 326,790,979 38.74%

首发后限售股 70,435,252 8.35% - 19,302,652 51,132,600 6.06%

股权激励限售股 13,422,640 1.59% - - 13,422,640 1.59%

二、无限售流通股 452,183,201 53.61% - - 452,183,201 53.61%

三、总股本 843,529,420 100% - - 843,529,420 100.00%

七、结论性意见

经独立财务顾问核查，截至本核查意见出具日，众信旅游本次申请解除股份限

售的股东已严格履行了相关承诺。众信旅游本次限售股上市流通符合《中华人民共

11

和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定。

独立财务顾问对本次限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

12

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于众信旅游集团股份有限公司发

行股份购买资产并募集配套资金之发行股份限售股上市流通的核查意见》的签字盖

章页）

财务顾问主办人：丁丁

肖楠

华泰联合证券有限责任公司

2017 年 6 月 7 日